



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG  
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902  
E-MAIL: [licitacao@bordadamata.mg.gov.br](mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br)



**RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO**  
**Nº 5/2025**

**PROCESSO LICITATÓRIO**  
**Nº 171/2025**

Item	Código	WPB COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA CNPJ: 28.610.644/0001-10 ANA MARIA MARTINEZ, 121 - ASSUNCAO, SAO BERNARDO DO CAMPO - SP, CEP: 09811-000 Telefone: 115555212 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	042.000.108	BERÇO INFANTIL COM COLCHÃO Marca: MAQMOVEIS	UN	6	2.899,00	17.394,00
2	042.000.109	MODULO PARA ÁREA DE REPOUSO E RELAXAMENTO Marca: ZURICH	UN	340	349,00	118.660,00
		Total do Proponente				136.054,00
Item	Código	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA. CNPJ: 54.826.367/0004-30 ALBERTO PEREIRA, 80 - NADYR DE PAULA EDUARDO, TAQUARITINGA - SP, CEP: 15901-555 Telefone: 1632539150 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	042.000.110	MÓDULO LÚDICO "D" - LUD-03	UN	24	730,00	17.520,00
4	042.000.111	CONJUNTO PROFESSOR	UN	5	1.100,00	5.500,00
5	042.000.112	CONJUNTO COLETIVO	UN	10	1.355,00	13.550,00
6	202.000.003	CONJUNTO REFEITORIO	UN	3	1.833,00	5.499,00
7	177.000.002	QUADRO BRANCO ESCOLAR	UN	6	2.000,00	12.000,00
8	009.000.008	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS	UN	6	2.575,00	15.450,00
9	000.000.564	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS	UN	1	2.272,00	2.272,00
10	029.000.062	ARMARIO TIPO ROUPEIRO 16 PORTA	UN	5	3.368,00	16.840,00
11	042.000.113	ESTANTE SIMPLES	UN	4	898,00	3.592,00
12	029.000.107	ESTANTE PARA BIBLIOTECA	UN	1	3.200,00	3.200,00
13	042.000.114	ESTANTE PARA EXPOSIÇÃO	UN	2	2.250,00	4.500,00
14	042.000.115	CADEIRA OPERACIONAL ENCOSTO BAIXO COM BRAÇOS	UN	3	1.980,00	5.940,00
15	042.000.116	CADEIRA FIXA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO	UN	16	430,00	6.880,00
16	042.000.117	MESA RETA INDIVIDUAL SEM GAVETAS	UN	3	1.380,00	4.140,00
17	029.000.037	GAVETEIRO MOVEL	UN	3	1.100,00	3.300,00
18	029.000.022	MESA REUNIAO	UN	1	1.740,00	1.740,00
		Total do Proponente				121.923,00